


Edição 2.299 | Ano 14
20 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 037/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 037/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RGPAPPNK-RBQUAOT2-CNMAMMEJ-91S5HLNX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



MUNICIPIO DE MONTE SANTO
Contrato nº 037/2024

Data/hora do envio: 20/03/2024 19:12:29

Protocolo PNCP: 13698766000133-2-000010/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13698766000133/2024/10

Número/Ano:

037/2024
Nº do Proceso:

007/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 001/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação para locação de Servidor em Nuvem com licenças de uso de software de Gestão de Frotas e Combustível.

Informação Complementar:

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2024 – CONTRATO nº 037/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2024

Valor Inicial:

R$ 31.670,63
Nº de Parcelas:

13
Valor da Parcela:

R$ 2.200,00
Valor Global:

R$ 28.600,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

14/03/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

14/03/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

14/03/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

DOMÍNIO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA
CPF/CNPJ:

50.412.277/0001-08
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 2.299 | Ano 14
20 de março de 2024

Página 3

CONTRATONº 037/2024

Certificação Digital: RGPAPPNK-RBQUAOT2-CNMAMMEJ-91S5HLNX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



MUNICIPIO DE MONTE SANTO
Contrato nº 037/2024

Data/hora do envio: 20/03/2024 19:13:39

Protocolo PNCP: 13698766000133-2-000010/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13698766000133/2024/10

Número/Ano:

037/2024
Nº do Proceso:

007/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 001/2024
Categoria do Processo:

Serviços
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação para locação de Servidor em Nuvem com licenças de uso de software de Gestão de Frotas e Combustível.

Informação Complementar:

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2024 – CONTRATO nº 037/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2024

Valor Inicial:

R$ 28.600,00
Nº de Parcelas:

13
Valor da Parcela:

R$ 2.200,00
Valor Global:

R$ 28.600,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

14/03/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

14/03/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

14/03/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

DOMÍNIO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA
CPF/CNPJ:

50.412.277/0001-08
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 2.299 | Ano 14
20 de março de 2024

Página 4

CONTRATONº 037/2024

Certificação Digital: RGPAPPNK-RBQUAOT2-CNMAMMEJ-91S5HLNX
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 037/2024
	CONTRATO Nº 037/2024


		2024-03-20T19:30:08-0300




